
 
ZARZĄDZENIE P.0050.144.2023 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 27 KWIETNIA 2023R. 

 
 
 
 
 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych za I kwartał 2023 roku. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Lubina  nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków  postanawiam, co następuje: 
 
 
§ 1 Podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej miasta Lubina 
http://www.bip.um.lubin.pl/, informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za pierwszy kwartał 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2023 roku. 

 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

         /-/ Tomasz Ochocki 

         Sekretarz Miasta 

 

 
 

  
 
 

 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  P.0050.144.2023

Prezydenta Miasta Lubina  z dnia  27 kwietnia 2023r.

l.p. Wyszczególnienie Plan na rok 2023 

1 Dochody ogółem 690 080 834,45

2 Wydatki ogółem 765 159 358,24

3
Wynik budżetu  

 (nadwyżka (+)/ niedobór (-))
-75 078 523,79

4 Udzielone umorzenia na kwotę

*  informacja opracowana na podstawie sprawozdania Rb-NDS

OSOBY PRAWNE

 (zł)

1
UMORZENIA MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ
4 9 169,56 0,00

2  UMORZENIA  OCHRONY ŚRODOWISKA 4 33 838,00 33 838,00

8 43 007,56 33 838,00

Wykonanie*

134 141 018,46

121 899 839,97

12 241 178,49

9 169,56

0,00

       RAZEM  9 169,56

L.P. Tytuł należności Ilość umorzeń

Kwota umorzenia 

ogółem 

(zł)

z up. PREZYDENTA MIASTA

Tomasz Ochocki

Sekretarz Miasta

z tego:

OSOBY FIZYCZNE 

(zł)

Informacja o wykonaniu budżetu Miasta Lubina wraz z informacją o udzielonych umorzeniach  niepodatkowych  należności  budżetowych za pierwszy 

kwartał 2023 roku

43 007,56



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  P.0050.144.2023

Prezydenta Miasta Lubina  z dnia  27 kwietnia 2023r.


